
DIRECTORIO DE EMPLEADOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS AYUNTAMIENTO DE MULA

Denominación puesto (Servicio) Nombre empleado Correo electrónico Teléfono

Secretario/a José Juan Tomás Bayona jjtomas@aytomula.es 968 63 75 10

Interventor/a Carlos Prieto Sánchez tesoreria@aytomula.es 968 63 75 10

Tesorero/a Cristina Moreno Ruiz cmoreno@aytomula.es 968 63 75 10

Técnico/a Administrac. General Interior Mª Angeles Martínez Alvarez mamartinez@aytomula.es 968 63 75 11

Técnico/a Administrac. General J. Serv.Jurídicos Antonio Palazón Rubio apalazon@aytomula.es 968 63 75 11
Técnico/a Administrac. General, Consumo Apoyo 
Secretaria y Prevención de Riesgos Laborales Ana Mª Sánchez Risueño consumo@aytomula.es 968 63 75 10

Técnico/a Gest Cultura, Educ y Festejos Teresa Zapata Caballero culturayfestejos@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Estadística) Luisa Castaño Sandoval secretaria@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Secretaría) Gregoria del Toro López secretaria2@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Oficina Técnica) Leandro Susarte Fernández lsusarte@aytomual.es 968 63 75 11

Administrativo/a (Intervención) Juana Fernández Moreno intervencion@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a ( Tesorería) Josefa Muñoz Durán intervencion2@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Registro) Jesús Piñero Gutiérrez registro@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Personal) Juana Dolores Risueño Gil intervencion2@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Secretaría) Fco. Castaño Sandoval secretaria3@aytomula.es 968 63 75 10

Administrativo/a (Oficina Técnica) Antonia Bolarín González abolarin@aytomula.es 968 63 75 11

Administrativo/a (Tesorería) Pedro Jiménez Ortega pjimenez@aytomula.es 968 63 75 10

Aux. Administrativo (Secretaría) Ruth Torres Torreblanca rtorres@aytomula.es 968 63 75 10

Aux. Administrativo. En prácticas (Intervención) María Dolores Gea mdgea@aytomula.es 968 63 75 10

Aux. Administrativo/a (Policia) Mª Carmen Bayona Ramírez cinterior@aytomula.es 968 66 00 00

Administrativo/a (Juventud) Fco José Egea López juventud@aytomula.es 968 63 75 17

Administrativo/a (Pêrsonal) Juani Piñero López personal@aytomula.es 968 63 75 10

Aux.Apoyo Registro General Luisa Mª García Vivo coag@aytomula.es 968 63 75 10

Orden.Ayudante Comunic. Protocolo Aquilino San Nicolás aquilinosa@aytomula.es 968 63 75 10

Técnico de Gestión Daniel Aparicio González daparicio@aytomula.es 968 63 75 11

Ing. Téc. Obras Púb. Pascual Salmerón Alcayna psalmeron@aytomula.es 968 63 75 11

Ing. Téc. Obras Púb. León Savedra Lucas lsaavedra@aytomula.es 968 63 75 11

Ing. Téc. Industrial Juan Pedro Castaño Sandoval jpsandoval@aytomula.es 968 63 75 11

Ing. Téc.Industrial Juan García Boluda jgarcia@aytomula.es 968 63 75 11

Ingeniero Caminos Juan Carlos Espín jespin@aytomula.es 968 63 75 11

Arquitecto Técnico Juan Guillén Botía jguillen@aytomula.es 968 63 75 11

Delineante (Catastro) Ana Juana Fernández Llamas catastro@aytomula.es 968 63 75 11

Delineante (Cementerio) Rubén Caballero Pérez medioambiente@aytomula.es 968 63 75 11

Agente Desarrollo Local Manuel Ibernón Hernández adl@aytomula.es 968 63 75 10

Agente Desarrollo Comercio y Empresa Encarna Martínez Martínez emartinez@aytomula.es 968 63 75 10

Bibliotecario Archivero Jefe Servicio Antonio Gabarrón García agabarron@aytomula.es 968 66 07 07

Aux. Técnico de Turismo Ana María López Boluda alopez@aytomula.es 968 66 15 01

Encargado de Actividades Deportivas Gonzalo Piñero Rojo alcaldia@aytomula.es 968 63 75 10

Pedagoga (Educación - Centro Joven) Julia Giménez García educacion@aytomula.es 968 63 75 17

Arqueólogo José Antonio Zapata Parra jzapata@aytomula.es 968 63 75 11

Informático José María Botí Hernández jmboti@aytomula. 968 63 75 11

Comisario Policía Fidel Bedía Castillo fidbedia@aytomula.es 968 66 00 00

Inspector Policía Salvador Martínez Amor smartinez@aytomula.es 968 66 00 00

Técnico Auxiliar Informático Rosario Martínez Sánchez rmartinez@aytomula.es 968 63 75 11

Educadora Social Ana García Sánchez agarcias@aytomula.es 968 63 75 17

Orientadora Laboral (Centro Joven) Ana García García agarcia@aytomula.es 968 63 75 17

Aux. Administrativo (Biblioteca) María Zapata Gutiérrez biblio3@aytomula.es 968 66 07 07



Aux.Administrativa (Biblioteca) Maria Felipa Moreno Martínez mmoreno@aytomula.es 968 66 07 07

Aux. Administrativa (Secretaría) Encarnación Mellado Ruíz emellado@aytomula.es 968 63 75 10

Notificadora Antonia Sánchez Cuadrado asanchez@aytomula.es 968 63 75 10

Socióloga (Kairos) Joana Van Wijk Adan anke@aytomula.es 968 63 75 10

Asesora Jurídica (CAVI) Encarnación Guillén Díaz cavi@aytomula.es 968 66 13 52

Trabajadora Social (CAVI) Mª Carmen Pérez Maiquez cavi@aytomula.es 968 66 13 52

Psicóloga (CAVI) Mariana Jimenez cavi@aytomula.es 968 66 13 52


